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Osakevaihto EUR milj.

Equities Value of Trading EUR mill.

Pé&alista - Main List
I-lista - I List
NM-lista - NM List
Prelista - Pre List
Yhteensa - Total

Osakevaihto 1 000 kpl osakkeita
Equities Shares Traded 1 000 no.
Paalista - Main List

I-lista - I List

NM-lista - NM List

Prelista - Pre List

Yhteensa - Total

Osakkeiden markkina-arvo EUR milj.

Equities Market Value EUR mill.

Paalista - Main List
I-lista - I List
NM-lista - NM List
Prelista - Pre List
Yhteensé - Total
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KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Maaliskuu - March

Katsauskuukautena
Report month

19413
5

12

5

19 435

961 886
2043
12 127
11073

987 129

Katsauskuukauden
viimeinen

Last of report month
202 893

1214

741

58

204 906

Markkinainformaatio/Kuukausitilastot - Market Data/Monthly Statistics

2001

Vuoden alusta
Since yearend

62 516
17
51
14

62 599

2622 598
6834

48 821
35377
2713630

Katsauskuukauden
viimeinen
edellisend vuonna
Last of report
month

previous year

409 563
1901
1576

0

413 040

Vuoden alusta
edellisend vuonna

Since yearend
previous year

65 098
603
751
221

66 673

1164 176
116 042
45 454
16 185

1341 856

Edellisen vuoden
viimeinen

Last of

previous year

315 583
1425
965

64

318 037
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Puhelin - Telephone +358 9 616 671, Telekopio - Telecopy +358 9 6166 7299

Muutos-%
12 kuukautta

% change
year on year

-3.97
-97.13
-93.17
-93.79

-6.11

125.28
-94.11

7.41
118.58

102.23

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend
-35.71
-14.81
-23.20
-9.61

-35.57

Keskimaarin pdivassa
Daily average

Katsauskuukautena Vuoden alusta

Report month Since yearend

882.4 976.8

0.2 0.3

0.5 0.8

0.2 0.2

883.4 978.1

43722 40 978

93 107

551 763

503 553

44 869 42 400
Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year
-50.46
-36.15
-52.97
0.00
-50.39
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